

Consumabile Husqvarna

I.D.: 47317699

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.010,77 RON - 9.010,77 RON

Descriere: 1 FLANSA PRINDERE ACCESORII -Mot. Husqvarna 535RX: 1 x 113.45 = 113.45 ; 2 FILTRU AER - Mot Husqvarna 535RX : 2 x 15.13 = 30.26 ; 3 BUJIE-Mot Husqvarna 535RX : 2 x 20.17 = 40.34 4 CAP TIMER-Mot Husqvarna 535RX : 3 x 105.04 = 315.12 5 FLANSA PRINDERE ACCESORII-Mot STIHL FS 87 : 1 x 113.45 = 113.45 6 CAP REDUCTOR-Cos Grifon 515L : 1 x 546.21 = 546.21 7 BUJIE-Cos Grifon 515L : 2 x 20.17 = 40.34 ; 8 SURUBURI AMBREAJ-Mot Husqvarna 535RX: 4 x 13.45 = 53.80 ; 9 CAP TRIMER-Mot STIHL FS 87 : 3 x 105.04 = 315.12 ; 10 AX CUPLAJ-Cos Grifon 515L : 2 x 329.41 = 658.82 ; 11 SEMERING AX CUPLAJ-Cos Grifon 515L : 2 x 11.77 = 23.54 ; 12 AX PRIZA AMBREAJ-Cos Grifon 515L : 2 x 440.34 = 880.68 ; 13 SEMERING AX AMBREAJ-Cos Grifon 515L : 2 x 11.77 = 23.54 ; 14 AMBREAJ-Cos Grifon 515L : 2 x 714.29 = 1428.58 ; 15 BUSON REZERVOR FARA FILET-Cos Grifon 515L : 1 x 16.81 = 16.81 ; 16 ANVELOPE 4.00-8-Cos Grifon 515L : 2 x 194.96 = 389.92 ; 17 CAMERE 4.00-8-Cos Grifon 515L : 2 x 42.86 = 85.72 ; 18 ULEI MOTOR-Cos Grifon 515L 1L: 5 x 40.00 = 200.00 ; 19 ULEI TRANSMISIE-Cos Grifon 515L 1L : 5 x 9.24 = 46.20 ; 20 BUJII-Cos Grifon 515L : 4 x 20.17 = 80.68 ; 21 CAP REDUCTOR (masa taiere)-Cos Grifon 515L : 1 x 1319.33 = 1319.33 ; 22 LAME CUTIT-Cos Grifon 515L : 2 x 226.89 = 453.78 ; 23 NITURI CUTITE-Cos Grifon 515L : 200 x 0.84 = 168.00 ; 24 CONTRA CUTIT-Cos Grifon 515L : 5 x 94.12 = 470.60 ; 25 ROLA CAP NEBUN-Cos Grifon 515L : 2 x 47.06 = 94.12 ; 26 FURCA PRINDERE-Cos Grifon 515L : 4 x 176.47 = 705.88 ; 27 CUTITE-Co
